
29/03/2022 10:11 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/disputa?compra=15814405000182021 1/2

Sessão pública aberta em: 17/09/2021 09:30:00 (Horário de Brasília)

  Acompanhar disputa

Acompanhar disputa Online 

Pregão Eletrônico N° 18/2021 (SRP)

UASG 158144 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TE.DE MATO

GROSSO 

Modo de disputa: Aberto/Fechado



  

Exibindo 10 de 45 registro(s)

Aguardando disputa Em disputa Encerrados (45)

Itens com disputa encerrada 

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.786,9300

Melhor valor

R$ 3.350,0000

 

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.640,0200

Melhor valor

R$ 3.300,0000

 

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.736,2000

Melhor valor

R$ 3.190,0000

 

4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.680,8100

Melhor valor

R$ 3.368,8700

 

5 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.777,3600

Melhor valor

R$ 3.400,0000

 

6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

< apelido >

Valor máximo aceitável

R$ 3.680,8100

Melhor valor

R$ 3.250,0000

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 18/2021 (SRP) 

Mensagem do Sistema

Sr(s) fornecedor(es), o item 18 está retornando à

fase de Habilitação.

Enviada em 29/03/2022 às 11:07:49h

Mensagem do Sistema

Este pregão foi reagendado para 30/03/2022

14:00.

Enviada em 29/03/2022 às 11:07:49h

Mensagem do Pregoeiro

Foi informado o prazo final para registro de

intenção de recursos: 31/01/2022 às 15:35:00.

Enviada em 31/01/2022 às 15:14:29h

Mensagem do Sistema

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para

registro de intenção de recursos para os

itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado'

ou 'cancelado no julgamento'.

Enviada em 31/01/2022 às 15:05:34h

Mensagem do Pregoeiro

Senhores Licitantes, finalizamos a aceitação das

propostas no sistema. Neste momento

passaremos para a fase de habilitação.

Solicitamos que todos acompanhem.

Enviada em 31/01/2022 às 15:03:43h

1 2 3 4 5  


